
  

 

 

 

  

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ТРЕТЯ ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ 

VІІ  ДЕМОКРАТИЧНОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

№ 70/3-2016                                                     

від 29 січня 2016 року                                                 м. Заставна                                                                                                                  
                                                                   
  
Про надання дозволу на приватизацію 

квартири комунальної  власності  у 

багатоквартирному    житловому 

будинку № 104 по вул. Незалежності 
 

 

      Розглянувши заяву Шеремет Василя Володимировича, що проживає в 

м. Заставна по вул. Незалежності 104, кв. 28, про надання дозволу на 

приватизацію квартири комунальної власності у багатоквартирному 

житловому будинку, керуючись Законом України «Про приватизацію 

державного житлового фонду» п. 30 ч.1 ст.26, ст.60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати  гр. Шеремет В.В. у приватну власність комунальну  квартиру 

№28 по вул. Незалежності 104, в м. Заставна із видачою  технічного паспорта 

і свідоцтва на право власності на житло згідно поданих документів . 

 

 2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань будівництва, транспорту житлово – комунального господарства, 

зв’язку та приватизації (Сивирин І.М.). 

 

 

 


